- اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم افغانستان
آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر دبیر
اسحق‌علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۶ حوت ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۲۵ فبروری ۲۰۱۸ میلادی

شماره‌ی ۱۷۰

## قطار نافر جام تذکره‌ی الکترونیکی به کجا می‌رود؟

### نسیب نظری

با شکل‌گیری حکومت وحدت ملی، آرمان‌های دموکراسی و آزادی‌های مدنی در کشور رنگ و بوی تازه به خود گرفت.